
www.benesov-city.cz IČO: 00 231 401 ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

 

 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

 

    

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/392558/2024/OI  

SPIS. ZNAČKA: OI/2685/2024/TUM 

VYŘIZUJE: Pavlína Tůmová 

TELEFON: +420 312 821 268 

E-MAIL: tumova@benesov-city.cz 

DATUM: 05.11.2024 

 „Dod  

     

 V rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Zázemí pro Městskou knihovnu Benešov 
-oprava střechy Benešov“ zadavatel město Benešov poskytuje dodavatelům toto vysvětlení zadávací 
 dokumentace. 
 

         Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
         Dotaz č. 1 

V rámci Výkazu výměr, který je součástí zadavatelem poskytnuté zadávací dokumentace jsme nenalezli položky 
týkající se záboru pozemků a zřízení staveniště. Jak je v rámci realizace zakázky tato problematika řešena? Např. 
prostor pro kontejnery, zázemí stavby apod. Mají být takovéto vedlejší náklady promítnuty do zadavatelem 
poskytnutého rozpočtu, případně do jaké položky mají být promítnuty? 
 
 

         Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
          Odpověď 
          Dotaz č. 1 
         Přestože zadavatel obdržel žádost o objasnění nebo doplnění zadávací dokumentace po termínu 

možnosti zaslání žádosti o vysvětlení, předkládá zadavatel toto vysvětlení. Zadavatel doplňuje soupis 
dodávek a stavebních prací o položku vedlejších rozpočtových nákladů.. 

 
 
         Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1,   

přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nejedná se o úpravu, která by mohla rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení tj. zadavatel považuje níže uvedené prodloužení lhůty pro 
podání nabídek za přiměřené.  

 
Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace  

         v rozsahu: 
 
       - lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 
 
 
 
 



www.benesov-city.cz IČO: 00 231 401 ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

  
 
 
10. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne   11.11.2024 v 9.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         Starosta města 
 
 
 
 
 
 
  Příloha: 

1. Soupis dodávek a prací (výkaz výměr) oprava ze dne 05.11.2024 
 
 

         
        


		2024-11-05T09:43:05+0100




